Arnaldus Manyosa mandato domi
ni Regis facto per nobilem Ray-
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mundum Alamani, consiliarum et 
camarlengum. 

Pro[bata]. 

'.escrit entre línies. primer era escrit damna. ' segueix, ratllat, possint. 
- '· escrit sobre ratllat volumus. - •. seguei:l', ratllat, vobis. 

3 

1393, juliol, 18, Tortosa. 

Llicència reial atorgada al notari de Lleida Bernat Colom, a qui han per
vingut els protocols del difunt notari (;alceran Trullols (segons instrument 
rebut pel notari Pere de Nabal) de poder passar en net i redactar en forma 
pública els documents que aquest havia rebut i encara no havia passat en net. 

ACA, C, reg. 1905, f. 138v. 

Bernardí Columbi. 
Nos Johannes etc. Supplicato nobis humiliter pro parte vestri, ffideli& 

nostri Bernardí Columbi, auctoritate regia notarii habitatoris civitatis Ilerde 
quod cum Galcerandus Trullols quondam, notarius dicte civitatis Ilerde, vobis 
legaverit seu alias dederit cum publico instrumento recepto per Petrum de 
Nabal, notarium dicte civitatis Ilerde, protocolla et omnes alias scripturas 
publicas et auctenticas per ipsum Galcerandum Trullols ut notarium facta 
et receptas et alias penes ipsum ut notarium existentes, dignaremur vobis 
concedere ut omnia testamenta, contractus et alia quevis instrumenta per 
ipsum Galcerandum ut notarium recepta et nondum in mundum redacta que 
in dictis protocollis aut aliïs scripturis penes ipsum existentibus reperire 
poteritis in formam publicam redigere et claudere ac quorum intererit 
tradere libere valeatis, hanc supplicacionem suscipientes benigne ut omnia 
testamenta, codicillos et contractus ac quevis alia instrumenta per dictum 
Galcerandum Trullols recepta et nondum in mundum redacta que in dictis 
protocollis aut aliïs scripturis per ipsum vobis legatis seu donatis notata sen 
continuata repereritis in formam publicam redigatis et claudatis ac quibus 
tradenda fuerint tradatis ac ea et omnia alia licite et honeste circa hec ac 
eorum occasione faciatis que ipse Galcerandus dum vivebat poterat facere 
licenciam et facultatem plenariam huius serie impartimur ; mandantes per 
eandem curie et vicario ac paciariis dicte civitatis llerde ceterisque officia
libus nostris presentibus et futuris ad quos spectet quatinus licenciam nostram 

27 
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huiusmodi vobis teneant firmiter et observent ac teneri et observari faciant 

et non contraveniant quavis causa. In cuius rei testimonium hane fieri et 

sigillo nostro jussimus communiri. Data Dertuse XVIII" die julii anno a 

Nativitate Domini M0 0CC0 XC0 tercio. Guillermus de Vallesicca. 

4 

1394, febrer, 7, València. 

Bonanatus Egidii ex provisione 

fada per vicecancellarium. 

Pro[bata]. 

Llicència reial atorgada a.l notari de Girona Bernat Dons, a qui han 

pervingut, per compra, els protocols del di/unt notari Francesc de Canta

llops, de conservar-los i poder-ne treure còpies autèntiques. 

ACA, C, reg. 1905, ff. 223v.-224r. 

Bernardí de Dons. 
Nos Johannes etc. Necessitati singularium rei publice providere volentes· 

et ut habentes contractus, testamenta et alia instrumenta in notulis, proces-

sibus, scripturis seu prothocollis Ffrancisci de Cantaluppis quondam notarii 

Gerunde habeant ad quem possint recurrere pro eorum habendis contractibus 

et scripturis, prout eis necessarium immineat, comittimus huius serie vobis,. 

fideli nostro Bernardo de Dons, notario dicte civitatis et auctoritate regia 

notario per totam regiam dicionem, quatinus notas seu prothocolla instru

mentorum et alias scripturas per dictum quondam notarium regia auctoritate 

receptas et recepta que, ut asseritur, in posse vestro racione empcionis per 

vos de illis inde facte existunt, ut notarius publicus teneatis ac conservetis 

et prout ad ipsius officium notarie pertinent et spectant illis quorum interest 

tradatis ipsa a dictis notulis, scedis seu membranis dicti quondam notarii 

fideliter abstrahendo et eadem auctoritate regia claudendo et in clausuris 

inde mencionem debitam et consuetam faciendo. Nos enim quibuscumque 

instrumentis ac processibus per vos de predictis conficiendis, scribendis ac 

scribi faciendis per juratos vestros tam in judicio quam extra fidem adhiberi 

volumus et eaa plenam obtinere roboris firmitatem; mandantes per hanc 

eandem gubernatori Cathalonie, vicario, subvicario, bajulo et subbajulo ac 

juratis civitatis Gerunde et aliis universis et singulis officialibus nostris pre

sentibus et futuris et aliïs quibuscumque quod presentem provisionem et-
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comissionem firmas habeant, teneant et observent et non contraveniant 
quavis causa. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro 
communi sigillo munitam. Data Valencie VII" die ffebroarii anno a Nativi
tate Domini M°CCCob nonagesimo quarto. Guillermus de Vallesicca. 

Petrus de Ponte ex provisione 
facta per vicecancellarium. 

Pro[bata]. 

' escrit entre línies. - b segueix, ratllat, XCQ.